



Teesit nuorisotyöntekijälle

Hei, nuorisoalan ammattilainen!

Kiitos, että kohtaat minut yksilönä ja kohtelet minua samalla tavalla kuin muitakin lapsia ja nuoria.

Adoptoidut lapset ja nuoret ovat yksilöitä, kuten me kaikki. Adoptoidut haluavat lähtökohtaisesti, että heitä kohdellaan samalla tavalla kuin muitakin ikätovereitaan. On tärkeää, että kohtelu on yhdenvertaista ja tasa-arvoista.

Kiitos, että et tee erilaisesta taustastani numeroa.

Adoptio voi olla lapsen ja nuoren identiteetin kannalta merkittävä asia. On kuitenkin hänen oma valintansa, miten, milloin ja kenelle hän sen tuo esiin. Jos nuori haluaa tuoda erityislaatuisuutensa esille, on tietysti hyvä kannustaa häntä siihen ja viestittää, että erilaisuus on hieno juttu.

Kiitos, että puutut rasismiin, kiusaamiseen ja ikäviin kommentteihin.

Adoptoidut lapset ja nuoret kokevat valitettavasti paljon rasismia ja kiusaamista. On tärkeää puuttua kiusaamiseen ja luoda turvallinen kasvu ympäristö kaikille!

Kiitos, että et kysele adoptiovanhempieni tai biologisten vanhempieni taustasta.

Vanhemmilla voi olla monia syitä adoptioon. Ethän kysele vanhempien henkilökohtaisia syitä adoptoimiseen. Myös vanhempien taloudellinen tilanne on henkilökohtainen asia. Adoptoidut eivät välttämättä tiedä biologisia vanhempiaan tai heidän taustojaan – ja jos tietävät, on heidän oma asiansa päättää, kenelle he niistä puhuvat.

Kiitos, että et puhu biologisista vanhemmistani "oikeina vanhempina".

Adoptiovanhemmat ovat lapsensa oikeita vanhempia. Niinpä adoptoitua lasta tai nuorta voi hämmentää tai loukata, jos biologisista vanhemmista puhutaan oikeina vanhempina. Myös adoptoidun sisarukset ovat ihan oikeita ja omia siskoja ja veljiä, vaikka he eivät samoja geenejä jakaisikaan.

Kiitos, että muistat, että olen suomalainen.

Se, että kansainvälisesti adoptoitu lapsi tai nuori on syntynyt jossain muualla, ei tee hänestä ulkomaalaista.

Kiitos, että puhut minulle suomea, kun kohtaat minut ensimmäisen kerran.

Me suomalaiset olemme moninainen joukko kaikenlaisia ihmisiä, joten ulkonäöstä ei voi päätellä kenenkään kielitaitoa. Kokeile aina puhua ensin suomea.

Lue lisää: <https://adoptioperheet.fi/ammattilaiselle>



ADOPTIOPERHEET

KAIKILLE, JOITA ADOPTIO KOSKETAA

